PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1667/2017

Assunto: Manutenção na Rua Marcos Vinicius Mello Morais, no Bairro Veraneio Ijal.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana, sejam tomadas as providências cabíveis visando à manutenção

na Rua Marcos Vinicius Mello Morais, no Bairro Veraneio Ijal.

Solicitamos a manutenção da referida via, antiga Rua 18, na altura do nº

615. Foi feito o motonivelamento e cascalhamento da rua, porém foi retirada muita terra

de um lado da via e a água que lá se acumula está invadindo a casa de um morador.

Convém acrescentar que se trata de pedido de morador local, que vem

por nosso intermédio pedir a solução desse problema.

Desta forma, mui respeitosamente acionamos a Administração Municipal

e agradecemos por seu empenho para que a situação seja devidamente considerada e

atendida.

Sala das Sessões, 14 de junho de 2017.

ADERBAL SODRÉ
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado